
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.102.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.92.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej. 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1960 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.92.2023 z dnia 12 lipca 2023r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej                  

i Kartograficznej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,W przypadku stanowisk urzędniczych wskazanych w załączniku nr 2 do Zarządzenia pod 

poziomem II (stanowiska urzędnicze) pkt 14-17 oraz pod poziomem III (Ośrodki Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej) pkt 1, dodatek funkcyjny może być przyznany pod warunkiem 

posiadania przez pracownika uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii”. 

2. załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez umieszczenie jego treści w Systemie do Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.102.2024 

 Dyrektora PODGiK z dnia 29 sierpnia 2024 r.  

                                                          

 

 

TABELA nr 1 

MIESIĘCZNYCH MAKSYMALNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

(maksymalna) 

 

I 4.100 

II 4.300 

III 4.500 

IV 4.700 

V 4.900 

VI 5.200 

VII 5.500 

VIII 5.800 

IX 6.200 

X 6.500 

XI 6.800 

XII 7.200 

XIII 7.500 

XIV 7.800 

XV 8.200 

XVI 8.600 

XVII 9.000 

XVIII 10.000 

XIX 11.500 

XX 13.500 

                         



 

3 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.102.2024 

 Dyrektora PODGiK z dnia 29 sierpnia 2024 r.  

                                                         

 

TABELA nr 2 

WYKAZ STANOWISK PRACOWNICZYCH,  

WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH NA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISKACH ORAZ POZIOMÓW WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

         Stanowisko 

 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Wynagrodzenie 

zasadnicze (zł) 

 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

do 

 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

 (w latach) 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Kierownicze stanowiska urzędnicze 

1. 
Dyrektor (kierownik) 

jednostki 
XVIII - XX 5.600 – 13.500 8 

 

wyższe lub według odrębnych 

przepisów 

5 

lub według odrębnych 

przepisów 

2. 
Z-ca dyrektora 

(kierownika) jednostki  
XVII- XIX 5.400 – 11.500 7 wyższe 5 



 

4 

 

3. Główny księgowy XV-XIX 5.000 – 11.500 7 według odrębnych przepisów 

4. 
Z-ca Głównego 

księgowego 

 

XIV-XVIII 
4.900 – 10.000 

 

6 

wyższe lub podyplomowe 

ekonomiczne 

 

3 

5. Kierownik wydziału  XV – XVIII 5.000 – 10.000 6 wyższe 5 

6. Z-ca Kierownika wydziału XIII-XVII 4.800 – 9.000 5 wyższe 4 

7. Kierownik zespołu XV - XVII 5.000 – 9.000 5 wyższe 5 

8. Z-ca Kierownika zespołu XIII-XVI 4.800 – 8.600 5 wyższe 4 

9. 
Inspektor ochrony 

danych 
XIV- XVIII 4.900 – 10.000 5 według odrębnych przepisów 

 

 

II. Stanowiska urzędnicze 

1. Radca prawny XIII -XVIII 4.800 – 10.000 5 według odrębnych przepisów 

2. 

Główny specjalista, 

Informatyk urzędu 

 

 

Główny specjalista do 

spraw bhp 

XIII–XVII 4.800 – 9.000 5 

wyższe 4 

 

według odrębnych przepisów 

3. Starszy inspektor XIII – XVII 4.800 – 9.000  wyższe 4 



 

5 

 

 

 

 

 

Starszy inspektor do 

spraw bhp 

 

 

 

 

X - XVII 

 

 

 

 

4.500 – 9.000 

 

 

według odrębnych przepisów 

4. 

Inspektor 

 

 

 

Inspektor do spraw bhp 

XI- XVI 

 

 

 

IX – XVI 

4.600 – 8.600 

 

 

 

4.400 – 8.600 

 

wyższe 3 

średnie 

 
5 

według odrębnych przepisów 

 

5. 

 

Starszy specjalista, 

Starszy informatyk, 

Starszy księgowy 

 

XI – XV 

 

 

 

 

 

4.600 – 8.200 

 

 

 

 

 

 

wyższe 3 

średnie 5 



 

6 

 

6. 

 

Specjalista 

  

X-XIV 

 

4.500 – 7.800 

 

 

wyższe - 

średnie 3 

7. 
Podinspektor,  

Informatyk 
X - XIII 4.500 – 7.500  

wyższe - 

średnie 3 

8. Starszy Archiwista X -XIV 4.500 – 7.800  

wyższe - 

średnie 3 

9. Archiwista VII -XII 4.300 – 7.200  średnie - 

10. 

 

Samodzielny referent 

 

X-XIII 4.500 – 7.500  

wyższe 1 

średnie 4 

11. 
Starszy referent, 

księgowy 
IX – XII 4.400 – 7.200  

wyższe - 

średnie 2 

12. Referent, kasjer VIII-XI 4.350 – 6.800  średnie 1 

13. 
Młodszy referent, 

Młodszy księgowy 
VII - X 4.300 – 6.500  średnie - 



 

7 

 

14. Geodeta specjalista XIII - XVII 4.800 – 9.000 2 
wyższe geodezyjne i 

kartograficzne 
4 

15. 
Starszy geodeta, 

Starszy kartograf 
XI – XVI 4.600 – 8.600 

 

 

2 

 

 

wyższe geodezyjne i 

kartograficzne 
3 

średnie geodezyjne i 

kartograficzne 
5 

16. 
Geodeta, 

Kartograf 
X – XV 4.500 – 8.200 2 

wyższe geodezyjne 

i kartograficzne 
- 

średnie geodezyjne i 

kartograficzne 

3 

 

 

17. 
Młodszy geodeta, 

Młodszy kartograf 
IX - XIII 4.400 – 7.500 2 

wyższe geodezyjne 

i kartograficzne 
- 

średnie geodezyjne i 

kartograficzne 
2 

 

 

 

III. Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej – stanowiska urzędnicze 



 

8 

 

1. Główny specjalista XIV–XVII 4.900 – 9.000 5 

wyższe geodezyjne i 

kartograficzne oraz 

uprawnienia zawodowe 

5 

IV. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. 
Pomoc administracyjna 

(biurowa, techniczna) 
IV – IX 4.150 – 6.200 - zasadnicze - 

 


